закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на досягнення
цієї цілі затверджено в установленому порядку.
2. Вартість цієї Додаткової угоди складає: 62 540,00
грн (шістдесят дві тисячі п’ятсот сорок гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ (специфікація зазначена
в п.2 Додаткової угоди, яка додається)
3. Додаткова угода набуває чинності з моменту її
підписання та діє до 30.04.2024 р.
4. Інші умови Договору залишаються без змін.
5. Цю угоду складено у двох ідентичних